Brief de perspnnalisation
Maillot club de palet

Merci de remplir ce formulaire avec le plus de précision possible.
Il servira de base & la création graphique de votre maillot personnalisé par
notre équipe.

1. Informations générales

¢ Nom du club ou de l'association

TEIEPINONE : oooetrcrticerrisessssss s ssssas s ssssss s sssas s sssssss s sssassssssssassec

¢ Date de livraison souhaitée :

Le plus vite possible Autres dates (& préciser ci-dessous)

...........................................................................................................................

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------




ATTENTION : Les maillots taillent petits. Voici le guide des tailles.
Merci de noter que nous n’acceptons pas d’échange !

FEMMES

TAILLES 0 1 2 [ [ 8 [ 10 | 1z | 1a } | & M L | x

| 44 LARGEUR POFTRINE | | 30.00 31.50] 33.00] 34.00] 35.00 36.00] 37.00| 40.00| 4 6.00 51.00] 53
[ Hsreum rovas epumaanion | 39,00, 41.20| 43.50, 47.00| 50.50 54.00 57.50 | 66.50, ¢ 7250|

| LONGUELIR MARCHE | 11.80 | 12.50| 13.20| 13.20( 14.60] 15.30[ 16.00] 17.00] 18.00] 19.00] 20.00[ 21.00

HOMMES

TAILLES 1] 1 2 4 ] B8 10 12 14 XS 5 M L XL XML | 3XL | 4XL | GXL | GXL
¥ LARGEUR POITRINE | 2320 | 31.10| 33.50) 35.50) 37.50| 39.50 41.50 | 43.50| 45.50| 47.50| 49.50| 51.50 | 53.50| 55.50| 57.50| 59.50| 62.00) 64.00 |66.00
FAUTEUA TOTALE DUMALLET) 42.40 | 44.50) 47.50| 51.00 | 54.50| 58.00] 61.00 | §3.00| 65,00/ 67.00] 69.00) 71.00 | 73.00 | 75.00| 77.00 | 79.00| 81.50 | 83.50 | 84,50
LONGUELR MANCHE | 13.50 |14.30 | 1510 | 15.90 | 16,70 | 17.50 | 18.50 [ 19.50 | 20.50| 21.50 | 22 50| 23.50| 24,50 | 25.50 | 26.50( 27.50 | 28.50| 20.50 | 30.50




Taille - FEMME

Taille

Nombre de maillot AVEC
personnalisation dans le dos

Nombre de maillot SANS
personnalisation dans le dos

2dns

4 ans

6 ans

8 ans

10 ans

12ans

14 ans

XS

XL

XXL

3XL




Taille - HOMME

Taille

Nombre de maillot AVEC
personnalisation dans le dos

Nombre de maillot SANS
personnalisation dans le dos

2ans

4 ans

6 ans

8 ans

10 ans

12ans

14 ans

) &

XL

XXL

3XL

4XL

5XL




EXEMPLE

™ 2. Style du maillot

Choix du col (cochez)

COL ROND = COLEN V COL POLO

Type de manches

MAMNCHES MANCHES
COURTES LONGUES

# Couleurs principales souhaitées (maillot)

Merci d’indiquer un code couleur précis (HEX, RGB ou Pantone)
Outils conseillés pour trouver votre couleur:
https://www.palettedecouleur.net/

..........................................................................................................................

COUEO COUIBUE : ...ttt et st s s s ss st s sestasasastsss st ssssasasssssnsastssssstasssastasassssasassssnsent

™ Couleurs secondaires [ détails (bandes, col, manches, etc.)

Positionnement
Nom de la couleur Code couleur .
sur le maillot
Bleu clair #5bcOef Sur le col et les manches



https://www.palettedecouleur.net/

= 3. Style [ inspirations
¢ Avez-vous des exemples de maillots ou designs qui vous inspirent ?

0 Non
o Oui — Merci de les préciser ci-dessous et/ou de les transmettre en piéce

jointe avec le PDF ou via I'espace de dépdt du site.

Exemple : maillot de I'équipe de France 98 [ Maillot du Stade Rennais 2020

...................

e Votre logo a intégrer surle coeur:

o Oui — Fichier joint (format vectoriel .Al ou .SVG de préférence)
0 Non

 Autres logos a intégrer - partenaires ? (partenaires autres que DAVID Jeu,
le logo principal étant positionné au centre du maillot) et leur
positionnement sur le maillot:

0 Non
o Oui — Fichier joint (format vectoriel .Al ou .SVG de préférence)

e Les éléments a afficher (nom d'équipe, slogan, etc.) et leur
positionnement sur le maillot :

Exemple : slogan & I'arriére du col

-------------------

e Autres indications ou envies particuliéres (style graphique, ambiance,
références...):




¢ 4.Personndalisations a intégrer
e Personnalisation dans le dos : numéro et nom (format, couleur) :

Police d’écriture:

O Libre — notre graphiste s’en charge
0 Une idée ? Indiquez la police ou le style souhaité :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

............................................................................................................................................................................................

COAR COUIBUL & et eeeee e e s eeteeeeeesessseseseetesa s s saseseseseeeaeaens s eseseetesassnsaseseseseateeasenssasaseesesenens

e Personnalisation au dos (noms, numéros et taille associée)
(merci de remplir I'annexe ci-dessous) :

0 Oui — Liste en annexe
o Non

5. Piéces jointes (a fournir au moment de la commande)

o Logo(s) haute définition
o Liste des noms, numéros, taille (si personnalisés au dos)
o Images d'inspiration

6. Validation
En validant ce brief, vous confirmez que toutes les informations fournies sont
correctes et exploitables pour la création du visuel.



ANNEXE - Personnalisation dans le dos
Numeéro, Nom, Taille

Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

10

11

12

13

14

15




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

16

17

18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4]

42

43

44

45

46

47




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

m




Numeéro

Nom dans le dos

Femme

Homme

Taille

112

113

N4

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127
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